Morgades de Olivar, en data 24 de novembre de 2020 i número de protocol 2880/2020, amb CIF 
A08294282, i amb seu social a Manresa, Plana de l’Om, 6 3r 3a (08241). 

RESOLC:  

Primer.- Adjudicar el contracte esmentat a dalt a la següent entitat mercantil:  

DOMINI AMBIENTAL SL,  per import de 25.150,11€ (vint-i-cinc mil cent cinquanta euros amb onze 
cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de  5.281,52€ (cinc mil dos-cents vuitanta-un euros amb 
cinquanta-dos cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total 30.431,63€ (trenta mil quatre-cents 
trenta-un euros amb seixanta-tres cèntims) IVA inclòs , segons el següent detall:  

DOMINI AMBIENTAL S.L. 

ARTICLE DESCRIPCIÓ QUANTITAT PREU IMPORT 

030-10155 TUB PE-100 DN 250 PN16 672 29,47 € 19.803,84 € 
030-55046 MANIGUET ELECTROSOLDABLE DN 250 117 32,05 € 3.749,85 €